Рассмотрев предложения Муниципального казенного учреждения

Финансовое управление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области (далее - МКУ Финуправление) о

проведении мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов

муниципального района Алексеевский на 2021-2023 годы и руководствуясь

Уставом муниципального района Алексеевский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов муниципального района Алексеевский на 2021-2023

годы.

2.Постановление  Главы муниципального  района  Алексеевский

Самарской области   от 28.12.2017 №338 Об утверждении Плана

мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов муниципального

района Алексеевский на 2018-2020 годы признать утратившим силу.

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации

расходов муниципального района Алексеевский на 2021-2023 годы

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район сАлексеевка, ул. Советская, 7

(84671 )2-22-97; факс (84671) 2-11 -50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от с^^.О^^^Ц    № $.11

Анисимова

(84671)21145

Глава муниципального района
АлексеевскийГ.А.Зацепина

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

МКУ Финуправление (Анисимову).

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.